
Absentes Non qualifiées Blessées

Type BOUCAULT LOUETTE Jeanne

Lieu COMBE Léna

Contre TOMASETIG Lilou

A

RDV

1 AYOUL Léna CALMAY Salomé

2 APPERE Noélia ALLINE Léna

3 BERNARD Annaelle BOUILLANT Mylène

4 BONNY SONGUE Norah COLAS Anaé

5 MOLLE Océane DEBUT Calista

6 REVIGLIO ROSIER Cassandra LOISEL Elyne

7

8

9

10

11

12

Catherine PERRON Clara BARRE Léo BERNUZEAU

06 68 14 40 96 06 11 84 00 45 06 78 47 42 20

DOCTEUR (Spécialiste du sport )

CABINET KINE DU SPORT 1

CABINET KINE DU SPORT 2

OSTEOPATHE

Un club, une famille, 

des passionnés

U11 Féminines

RESPONSABLES D'EQUIPES

Ronan LE QUINQUIS (Chartres de Bretagne) - 06 83 58 76 70

Multi-Matchs

CHARTRES DE BRETAGNE

St Jacques - Rennes AC - Chantepie -Guichen 

11h30

10h45 au Foyer
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 Raphaël JALLAGEAS (Clinique CESSON) - 02 99 25 34 44

Antoine LALLOUET & Julien DESSIER (Beauregard) - 02 99 54 53 48

Joachim DOMENECH (Rennes) - 02 99 38 64 47

Convocations Pôle Féminin Samedi 09 Novembre 2019


